
   
 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2 

  
ID datové schránky: 96vaa2e 

www.uzsvm.cz 
sekretariat@uzsvm.cz 
+420 225 776 349, 928 

 

 

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 
Mgr. Ing. Kateřina Arajmu 

generální ředitelka 
 
 
 
 

        Praha, datum uvedeno v doložce 
elektronického podpisu   

        Č.j.: UZSVM/A/15802/2023-N1 
 
 
 
Vážený pane starosto,  

 

 obracím se na Vás v souvislosti s novou strategií Ministerstva financí a Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“), která výrazně zjednodušuje převody 

nepotřebného státního majetku ve prospěch obcí a krajů.  

V příloze Vám zasílám seznam nepotřebných nemovitostí, které se nacházejí ve správním 

obvodu Vaší obce s rozšířenou působností a s nimiž je příslušný hospodařit ÚZSVM. Ráda bych 

Vás požádala o jejich prověření, a to ve spolupráci se starosty obcí ve Vašem správním obvodu. 

Pokud budou nemovitosti shledány jako potřebné pro rozvojové aktivity obcí, prosím zašlete 

ÚZSVM souhrnnou odůvodněnou žádost o převod, optimálně do 31. srpna 2023. U jednotlivých 

nemovitostí v příloze je uveden kontakt na ředitele příslušného územního pracoviště ÚZSVM, na 

něhož se prosím rovněž obraťte v případě jakýchkoliv dotazů. Podmínky pro převody nepotřebných 

státních nemovitostí naleznete v aktualizovaném Metodickém materiálu Ministerstva financí, který 

je dostupný i na webových stránkách ÚZSVM.  

Vážený pane starosto, dovoluji si Vás také informovat, že tento dopis bude na vědomí 

zaslán všem obcím, které se ve Vašem správním obvodu nacházejí. 

Děkuji za spolupráci.  

S pozdravem 

 

 

 

Příloha: Sestava nepotřebných nemovitostí ÚZSVM  

 

 

 

 
Vážený pan 
Mgr. Filip Kořínek 
starosta  
Městský úřad Černošice 
Karlštejnská 259 
252 28  Černošice

http://www.uzsvm.cz/
mailto:sekretariat@uzsvm.cz
https://www.uzsvm.cz/resort-financi-zjednodusuje-prevod-nepotrebneho-statniho-majetku-na-obce-a-kraje
https://www.uzsvm.cz/informace-krajum-a-obcim


 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2 

  
ID datové schránky: 96vaa2e 

www.uzsvm.cz 
sekretariat@uzsvm.cz 
+420 225 776 349, 928 

 

 Na vědomí:  
 
Obec Bojanovice, Bratřínov, Březová-Oleško, Buš, Černolice, Černošice, Červený Újezd, Číčovice,  

Čisovice, Davle, Dobrovíz, Dobříč, Dobřichovice, Dolní Břežany, Drahelčice, Holubice, 

Horoměřice, Hostivice, Hradištko, Hvozdnice, Choteč, Chrášťany, Chýně, Chýnice, Jeneč,  

Jesenice, Jílové u Prahy, Jíloviště, Jinočany, Kamenný Přívoz, Karlík, Klínec, Kněževes, Kosoř, 

Kytín, Lety, Libčice nad Vltavou, Libeř, Lichoceves, Líšnice, Měchenice, Mníšek pod Brdy, Nučice, 

Ohrobec, Okoř, Okrouhlo, Ořech, Petrov, Pohoří, Průhonice, Psáry, Ptice, Roblín, Roztoky, Rudná, 

Řevnice, Řitka, Slapy, Statenice, Středokluky, Svrkyně, Štěchovice, Tachlovice, Trnová, Třebotov, 

Tuchoměřice, Tursko, Úholičky, Úhonice, Únětice, Velké Přílepy, Vestec, Vonoklasy, Vrané nad 

Vltavou, Všenory, Zahořany, Zbuzany, Zlatníky-Hodkovice, Zvole 
 

 

 
 

http://www.uzsvm.cz/
mailto:sekretariat@uzsvm.cz

		2023-03-18T11:59:28+0100
	Mgr. Ing. Kateřina Arajmu


		2023-03-18T11:59:49+0100




